Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО от 07.04.2024

Утверждаю ИВАС Кут Хуми 07042024

Присутствовали 18 Аватаров ИВО:

1.  Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Анатольевна Шалаева он-лайн
3. Евгения Николаевна Кобзарь

4. Ирина Васильевна Большакова

5. Татьяна Георгиевна Рудева
6. Андрей Фирдзеевич Шалаев он-лайн
7. Вера Петровна Рыжова
8. Алефтина Константиновна Курбатова

9. Светлана Геннадьевна Кобякова

10. Наталья Валентиновна Дёрина
11. Сергей Владимирович Казанов

12. Головных Гелюра Боротовна
13. Ирина Николаевна Ильдюхина он-лайн

14. Юлия Анатольевна Иванова он-лайн

15. Александр Витальевич Цысельский

16. Татьяна Сергеевна Яшина

17. Елена Витальевна Бондарева
18. Наталья Николаевна Мезенцева
Состоялись
1. Общая координация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск. Образ Подразделения ИВДИВО Ангарск.

Итоги года. Формирование Столпа и 4-рица Подразделения ИВДИВО Ангарск.

Совет разворачивали на 1984 архетипе в 100-м здании  подразделения ИВДИВО Ангарск. Была развёрнута голограмма дел в подразделении за год. Стяжали образ подразделения.
2. О разработке Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск. Командные практики.

Стяжали вхождение в новый год служения.

Стяжали условия для сложения 4-рицы подразделения на новый иерархический год служения.

 Стяжали условия для сложения 4-рицы у ДП

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец
3. Участие в Региональном Съезде ИВДИВО Синтезом 4-х Подразделений ИВДИВО Иркутской области .

Ответственные за организацию:
Трофимец О. – по организации в подразделении Ангарск

Курбатова А.-по энергопотенциалу

Кобзарь Е.- по организации поездки

Большакова И.- корреспондент. съемка
Ответственный: Аватаресса ИВО Психодинамики Отец-Человек-Субъекта ИВАС Сераписа ИВАС Кут Хуми, Глава Метагалактического центра ИВДИВО Наталья Дёрина
4. Разработка и опыт стяжания Ипостасных, Трансвизорных и Синтезтел по архетипам

Представлена схема стяжания
Ответственный: Аватаресса ИВО Воспитания Отец-Человек-Субъекта ИВАС Сергея ИВАС Кут Хуми Гелюра Головных
5. Отчёт о проделанной работе за 2023-2024 год служения.

Выступили:

Рудева Т.

Рыжова В.

Казанов С.

Курбатова А.

Дёрина Н.

Ответственные: Аватары ИВО с 24 по 17 Организации
Решения:
1.Каждый ДП должен проводить занятия 1 раз в месяц.
За ведение списка служащих, проводивших занятия,  ответственная Рыжова В.

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО от 15.04.2024

Утверждаю ИВАС Кут Хуми 15042024

Присутствовали 17 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Анатольевна Шалаева он-лайн
3. Елена Александровна Кузнецова
4. Ирина Васильевна Большакова он-лайн
5. Юлия Анатольевна Иванова

6. Андрей Фирдзеевич Шалаев он-лайн

7. Вера Петровна Рыжова
8. Алефтина Константиновна Курбатова он-лайн
9. Светлана Геннадьевна Кобякова

10. Наталья Валентиновна Дёрина
11. Сергей Владимирович Казанов

12. Головных Гелюра Боротовна он-лайн

13. Евгения Николаевна Кобзарь он-лайн

14. Анна Леонидовна Чучуй он-лайн

15. Сергей Владимирович Курбатов

16. Татьяна Сергеевна Яшина он-лайн
17. Наталья Николаевна Мезенцева он-лайн
Состоялись
1. Общая координация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск. Образ Подразделения ИВДИВО Ангарск.

Итоги года. Формирование Столпа и 4-рица Подразделения ИВДИВО Ангарск.

Очень нужна и важна реализация. Это служение.
2. Вхождение в обновления ИВДИВО. Темы 105 Синтеза

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец
3. Компетенция воли ИВО

Возжигаясь этой частью становишься компетентным. Все время что-то новое. Входя в любой жизненный процесс, мы воскрешаемся. Начинаем по-новому мыслить. Компетенция воли разворачивается законами ИВО.

М.О. Компетенция воли стратагемии пакетом идейности ИВО 2048 2049-лионов идейности 64-мя частностями ИВДИВО каждого.

Просим развернуть тезу в сфере подразделения , чтобы складывались законы ИВО.

Ответственный: Аватар ИВО Политической партии ИВАС Владомира ИВАС Кут Хуми, Глава Партии/Отделения подразделения ИВДИВО Сергей Курбатов
Решения:

1. ДП выбрать любую практику из пройденных Синтезов и провести своим ракурсом.
2. До 23.04.2024 сдать 4-цы. До 25.04.2024- анкеты.
3. Проводить занятия с молодыми специалистами.
Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена